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Resultatliste 21.01.2017

KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

G-11 60 m
  

796 Magnus Nergård Antonsen Hamar IL 9,821  (06)

836 Skjalg Kongssund Moelven IL 12,272  (06)

Løper sammen med G-12

G-11 Kule 2,0kg

  
796 Magnus Nergård Antonsen Hamar IL 7,74 (06)

7,59 7,61 7,74 7,35 7,33 7,40

G-11 Lengde
  

796 Magnus Nergård Antonsen Hamar IL 3,741  (06)
3,55 3,50 3,59 3,62 3,72 3,74

836 Skjalg Kongssund Moelven IL 1,942  (06)
x 1,74 1,65 1,82 1,94 1,91

G-12 60 m
  

794 Johannes Jemer Mjelde Hamar IL 8,971  (05)

864 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 9,602  (05)

851 Adrian Stene Olsen Ski IL Friidrett 9,933  (05)

751 Simon Sivertsen Eidsvold Turnforening 10,064  (05)

884 Tobias Rian Ski IL Friidrett 10,085

815 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 10,086  (05)

Løper sammen med G-11

G-12 60 m hekk 76,2 7m

  
884 Tobias Rian Ski IL Friidrett 13,051

851 Adrian Stene Olsen Ski IL Friidrett 13,572  (05)

G-12 600 m
  

851 Adrian Stene Olsen Ski IL Friidrett 1,58,961  (05)

G-12

G-12 Kule 3,0kg

  
864 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 8,001  (05)

7,47 7,51 7,55 8,00 7,90 7,18

794 Johannes Jemer Mjelde Hamar IL 6,482  (05)
6,48 6,01 x 6,16 5,60 5,93

884 Tobias Rian Ski IL Friidrett 5,043
4,54 4,65 4,08 4,50 5,04 3,96
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

G-12 Kule 3,0kg

851 Adrian Stene Olsen Ski IL Friidrett 3,574  (05)
3,52 3,47 x 3,57 3,00 2,80

G-12 Lengde
  

794 Johannes Jemer Mjelde Hamar IL 4,031  (05)
4,03 3,35 3,62 3,89 3,77 3,72

864 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 3,912  (05)
x 3,88 3,88 3,90 3,91 x

751 Simon Sivertsen Eidsvold Turnforening 3,833  (05)
3,63 3,70 3,83 3,66 3,58 3,65

884 Tobias Rian Ski IL Friidrett 3,634
x 3,60 3,61 x 3,63 3,59

851 Adrian Stene Olsen Ski IL Friidrett 3,525  (05)
3,47 3,36 3,34 3,39 3,52 3,32

815 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 3,456  (05)
3,41 x 3,28 3,45 3,40 3,37

G-13 60 m
  

784 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 8,131  (04)

753 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 8,202  (04)

845 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 8,253  (04)

G-13 600 m
  

758 Lars Holten Riste Fagernes IL 2,06,461  (04)

G-13

G-13 Kule 3,0kg

  
753 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 7,691  (04)

6,29 7,37 7,39 6,86 7,69 7,39

758 Lars Holten Riste Fagernes IL 5,932  (04)
5,71 5,33 5,59 5,93 5,21 x

G-13 Lengde
  

845 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 4,301  (04)
4,30 3,91 4,03 4,28 4,17 4,12

753 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 4,252  (04)
4,25 3,79 2,36 3,94 3,94 4,20

758 Lars Holten Riste Fagernes IL 3,423  (04)
3,37 3,34 3,42 3,06 3,10 3,36

877 Marcus Totland Aadland Tyrving IL 3,024
2,94 2,97 3,02 x 3,02 2,93
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

G-14 60 m
  

850 Simen Norheim Berg Romerike Friidrett 8,141  (03)

878 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 8,152  (03)

806 Robin Haave Kongsvinger IL Friidrett 8,403  (03)

846 Peder Willhelm Pedersen Nordre Eidsvoll IL 8,514  (03)

855 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 8,775  (03)

760 Mathias OLivares Fagernes IL 9,206  (03)

G-14 600 m
  

825 Andreas Grimerud Moelven IL 1,40,131  (03)

855 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 1,41,782  (03)

850 Simen Norheim Berg Romerike Friidrett 1,52,923  (03)

G-14

G-14 Kule 4,0kg

  
822 Truls Olsen Løten Friidrett 9,981  (03)

8,89 9,38 9,57 9,98 8,84 8,62

887 Fredrik Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 8,752
8,75 x 7,91 5,70 7,68 7,69

850 Simen Norheim Berg Romerike Friidrett 6,333  (03)
6,33 x

G-14 Lengde
  

850 Simen Norheim Berg Romerike Friidrett 4,931  (03)
4,80 x 4,93 x -

846 Peder Willhelm Pedersen Nordre Eidsvoll IL 4,652  (03)
4,53 4,65 x 3,97 4,09 4,17

825 Andreas Grimerud Moelven IL 4,652  (03)
4,47 4,62 4,65 4,53 4,35 4,28

G-15 400 m
  

827 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 57,451  (02)

G-15

G-15 60 m
  

862 Josue Ilunga Kongolo Søndre Land IL, Friidre 7,471  (02)

774 Martin Pettersen FIK Orion 7,772  (02)

800 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 7,853  (02)

773 Marcus Henriksen FIK Orion 8,294  (02)

776 Morten Haaland Elton FIK Orion 8,805  (02)

814 Even Trætteberg Løten Friidrett 8,916  (02)
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

G-15 60 m

G-15 Lengde
  

862 Josue Ilunga Kongolo Søndre Land IL, Friidre 6,021  (02)
x 5,16 5,67 6,02 x x

773 Marcus Henriksen FIK Orion 4,582  (02)
x 4,53 4,58 x x 4,58

814 Even Trætteberg Løten Friidrett 4,273  (02)
4,10 4,14 4,17 4,27 4,07 4,00

G-16 400 m
  

740 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i 54,331  (01)

892 Truls Søhagen Søndre Land IL, Friidre 59,742

G-16

G-16 60 m
  

745 Jonathan Holen BUL, IL i 7,321  (01)

799 Markus Rooth IK Tjalve 7,542

741 Bereket Geda Wayu BUL, IL i 7,613  (01)

740 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i 7,694  (01)

742 Brage Hogstad BUL, IL i 7,695  (01)

892 Truls Søhagen Søndre Land IL, Friidre 7,966

765 Amund Lillemo FIK Orion 8,077  (01)

859 Even Rudsengen Søndre Land IL, Friidre 8,398  (01)

G-16 60 m hekk
  

799 Markus Rooth IK Tjalve 8,511

741 Bereket Geda Wayu BUL, IL i 8,772  (01)

G-16 Lengde
  

742 Brage Hogstad BUL, IL i 5,551  (01)
5,25 x 5,38 5,55 5,29 5,38

765 Amund Lillemo FIK Orion 5,342  (01)
5,34 5,25

859 Even Rudsengen Søndre Land IL, Friidre 4,793  (01)
4,39 x 4,23 4,69 4,54 4,79

892 Truls Søhagen Søndre Land IL, Friidre 4,664
4,66 4,07 4,34 x 4,26 4,49

G-17 400 m
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

G-17 400 m
  

746 Luca Thompson BUL, IL i 51,211  (00)

840 Sebastian Plows Nittedal IL 53,022  (01)

781 Hans Avlund Gausdal Friidrettsklubb 55,613  (00)

G-17

G-17 60 m
  

762 Sondre Matias Rudi Fagernes IL 7,361  (00)

857 Caleb Muamba Kongolo Søndre Land IL, Friidre 7,652  (00)

830 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 7,953  (00)

801 Emil André Vannevjen Kongsvinger IL Friidrett 8,004  (00)

788 Sverre Reiten Gausdal Friidrettsklubb 8,175  (00)

G-17 Lengde
  

857 Caleb Muamba Kongolo Søndre Land IL, Friidre 5,451  (00)
5,22 5,40 5,45 x 5,19 x

788 Sverre Reiten Gausdal Friidrettsklubb 4,812  (00)
4,20 4,32 x 4,81 4,70 4,66

G-18/19 60 m
  

768 Emmanuel Quarcoo FIK Orion 7,351  (98)

858 Dag Pettersen Søndre Land IL, Friidre 7,622  (99)

767 David Arntsen Grøttå FIK Orion DQ:R162.6  (99)

G-18/19 60 m hekk
  

785 Petter Østeraas Løkken Gausdal Friidrettsklubb 8,971  (99)

G-18/19 Lengde
  

858 Dag Pettersen Søndre Land IL, Friidre 5,58 (99)
5,58 5,16 5,46 5,40 5,56 5,31

J-11 60 m
  

853 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 9,271  (06)

802 Gabrielle Haug Kongsvinger IL Friidrett 10,562  (06)

J-11 Høyde
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Resultatliste 21.01.2017

KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

J-11 Høyde
  

853 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 1,251  (06)
1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

819 Martine Busterud Strandvik Løten Friidrett 0,952  (06)
0,75

o

0,80

o

0,85

o

0,90

xo

0,95

o

1,00

xxx

J-11 Kule 2,0kg

  
853 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 7,371  (06)

7,10 6,74 6,08 6,81 6,90 7,37

819 Martine Busterud Strandvik Løten Friidrett 4,582  (06)
3,57 4,19 4,01 3,41 4,41 4,58

J-12 60 m
 Heat: 1

852 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 9,841  (05)

885 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 10,032  (05)

854 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 10,163  (05)

844 Josefine Spjeld Nordre Eidsvoll IL 10,264  (05)

823 Linnea-Kristine Nilsen Modum Friidrettsklubb 11,225  (05)

 Heat: 2
759 Marit Garvik Fagernes IL 9,411  (05)

829 Live Bakken Amundsen Moelven IL 9,512  (05)

805 Pernille Haug Kongsvinger IL Friidrett 9,773  (05)

868 Siri Ngozi M'Cormack Trysilgutten IL 10,154  (05)

791 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 10,285  (05)

KM i heat 2

Plassering Totalt
759 Marit Garvik Fagernes IL 9,411

829 Live Bakken Amundsen Moelven IL 9,512

805 Pernille Haug Kongsvinger IL Friidrett 9,773

852 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 9,844

885 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 10,035

868 Siri Ngozi M'Cormack Trysilgutten IL 10,156

854 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 10,167

844 Josefine Spjeld Nordre Eidsvoll IL 10,268

791 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 10,289

823 Linnea-Kristine Nilsen Modum Friidrettsklubb 11,2210

J-12 60 m hekk 76,2 7m

  
885 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 12,311  (05)

791 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 13,032  (05)

854 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 13,233  (05)

852 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 14,084  (05)

J-12 600 m
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

J-12 600 m
  

828 Johanne Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,07,861  (05)

852 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 2,18,152  (05)

J-12

J-12 Høyde
  

852 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 1,301  (05)
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxo

1,30

o

1,35

xxx

791 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 1,252  (05)
1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xo

1,25

xxo

1,30

xxx

885 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 1,103  (05)
1,00

o

1,05

xo

1,10

xxo

1,15

xxx

823 Linnea-Kristine Nilsen Modum Friidrettsklubb 1,104  (05)
0,90

o

0,95

o

1,00

xo

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xxx

J-12 Kule 2,0kg

  
852 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 9,371  (05)

7,32 8,20 8,39 9,16 8,63 9,37

844 Josefine Spjeld Nordre Eidsvoll IL 7,512  (05)
7,41 6,82 7,51 7,48 6,86 6,91

821 Thea Engen Olsen Løten Friidrett 7,193  (05)
7,12 6,39 6,75 7,19 7,19 6,52

885 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 6,504  (05)
6,09 6,04 6,50 5,56 6,14 6,40

759 Marit Garvik Fagernes IL 6,315  (05)
5,56 5,94 4,83 6,31 4,78 5,75

854 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 6,266  (05)
5,86 6,26 5,99 5,78 5,80 6,23

823 Linnea-Kristine Nilsen Modum Friidrettsklubb 6,017  (05)
5,84 6,00 5,78 4,54 4,82 6,01

J-13 60 m
  

793 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 8,731  (04)

863 Julie Brunstad Szabo Søndre Land IL, Friidre 9,242  (04)

881 Ida Simone Vedal-fekstad Veldre Friidrett 9,933  (04)

789 Viktoria Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 10,014  (04)

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

  
883 Hedda Berglund Vestby IL 10,311  (04)

793 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 12,702  (04)
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Resultatliste 21.01.2017

KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

J-13 600 m
  

783 Kimberlee Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 1,58,061  (04)

793 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 2,08,232  (04)

J-13

J-13 Høyde
  

883 Hedda Berglund Vestby IL 1,451  (04)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,48

xxx

881 Ida Simone Vedal-fekstad Veldre Friidrett 1,302  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

793 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 1,153  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

863 Julie Brunstad Szabo Søndre Land IL, Friidre x  (04)
1,10

xxx

J-13 Kule 2,0kg

  
789 Viktoria Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 9,631  (04)

9,50 9,19 8,67 9,63 8,55 9,20

783 Kimberlee Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 9,512  (04)
9,51 8,71 8,61 8,95 8,45 6,66

863 Julie Brunstad Szabo Søndre Land IL, Friidre 9,483  (04)
8,14 9,18 9,31 8,85 9,48 9,33

793 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 9,054  (04)
9,05 x 8,02 7,98 7,33 8,42

J-14 60 m
 Heat: 1

798 Kajsa Rooth IK Tjalve 8,401

893 Josefina Biernack Hellas 8,512

824 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 9,263  (03)

847 Selma Enstad Nordre Eidsvoll IL 9,544  (03)

843 Isabelle Sørensen Nyman Nordre Eidsvoll IL 10,075  (03)

 Heat: 2
831 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 8,531  (03)

860 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidre 8,542

797 Mille Eide Nyhus Hamar IL 8,643  (03)

865 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 8,854  (03)

795 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 9,265  (03)

792 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 9,396  (03)
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Resultatliste 21.01.2017

KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

J-14 60 m

KM i heat 2

Plassering Totalt
798 Kajsa Rooth IK Tjalve 8,401

893 Josefina Biernack Hellas 8,512

831 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 8,533

860 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidrett 8,544

797 Mille Eide Nyhus Hamar IL 8,645

865 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 8,856

795 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 9,267

824 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 9,267

792 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 9,399

847 Selma Enstad Nordre Eidsvoll IL 9,5410

843 Isabelle Sørensen Nyman Nordre Eidsvoll IL 10,0711

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

  
893 Josefina Biernack Hellas 9,661

798 Kajsa Rooth IK Tjalve 9,742

797 Mille Eide Nyhus Hamar IL 10,983  (03)

865 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 10,994  (03)

792 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 11,405  (03)

795 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 12,416  (03)

J-14 600 m
  

865 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,48,421  (03)

795 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 2,02,842  (03)

797 Mille Eide Nyhus Hamar IL DNS  (03)

J-14

J-14 Høyde
  

798 Kajsa Rooth IK Tjalve 1,451
1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxx

816 Karen Toven Murud Løten Friidrett 1,402  (03)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxo

1,45

xxx

797 Mille Eide Nyhus Hamar IL 1,353  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

792 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 1,354  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

860 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidre 1,305
1,20

o

1,23

o

1,30

o

1,35

xxx

865 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,305  (03)
1,15

o

1,20

o

1,30

o

1,35

xxx

795 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 1,307  (03)
1,15

xo

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

J-14 Høyde
824 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 1,258  (03)

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx

J-14 Kule 3,0kg

  
860 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidre 11,151

10,75 10,18 9,37 11,15 10,36 11,04

886 Tiril Lappegård Nittedal IL 9,352  (03)
9,35 8,64 8,60 8,90 9,05 9,30

824 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 8,883  (03)
8,72 8,32 7,26 8,74 8,88 7,77

792 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 8,624  (03)
7,86 8,59 8,53 8,19 8,62 8,55

798 Kajsa Rooth IK Tjalve 8,575
7,76 7,60 7,12 7,32 7,80 8,57

797 Mille Eide Nyhus Hamar IL 8,146  (03)
7,95 8,14 7,91 7,15 7,68 7,46

816 Karen Toven Murud Løten Friidrett 7,307  (03)
5,89 6,26 7,30 6,25 7,22 6,33

865 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 6,608  (03)
6,60 6,31 5,76 5,98 6,18 6,00

843 Isabelle Sørensen Nyman Nordre Eidsvoll IL 6,449  (03)
6,44 6,23 6,28 6,03 5,93 6,02

847 Selma Enstad Nordre Eidsvoll IL 6,4010  (03)
6,03 5,83 5,75 6,40 5,54 6,13

795 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 5,7011  (03)
4,96 5,70 5,38 5,64 x 4,17

J-15 400 m
  

761 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 1,10,121  (02)

J-15

J-15 60 m
  

772 Maiken Andreassen FIK Orion 8,421  (02)

775 Mia Evensen FIK Orion 8,592  (02)

810 Malin Furuhaug Lillehammer IF 8,673  (02)

761 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 8,714  (02)

809 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF 8,765  (02)

752 Erika Hoffmann Fagernes IL 8,826  (02)

811 Maria Bøe Tesfamichael Lillehammer IF 8,827  (02)

835 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 11,258  (02)

Ny liste!

J-15 60 m hekk
  

809 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF 9,921  (02)
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KM Hedmark og Oppland/Indoor games 12-14

J-15 Høyde
  

775 Mia Evensen FIK Orion 1,501  (02)
1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

J-15 Tresteg
  

752 Erika Hoffmann Fagernes IL 9,921  (02)
9,92 x x 9,76 9,80 x

J-16 400 m
  

744 Jenny Lian Strøm BUL, IL i 1,13,251  (01)

J-16

J-16 60 m
  

808 Cathrine Trøen Lillehammer IF 8,171  (01)

743 Ingrid Østensen Noss BUL, IL i 8,472  (01)

879 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL Friid 8,523  (01)

756 Kari Øye Fagernes IL 8,674  (01)

744 Jenny Lian Strøm BUL, IL i 9,105  (01)

J-16 60 m hekk
  

879 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL Friid 9,681  (01)

J-16 Høyde
  

808 Cathrine Trøen Lillehammer IF 1,501  (01)
1,40

o

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

J-17 400 m
  

866 Helena Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,05,701  (00)

J-17

J-17 60 m
  

856 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 8,701  (00)

866 Helena Hagevik Bakke Trysilgutten IL 8,882  (00)
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J-17 60 m

NB!!! Løper sammen med KS klokken 1310

J-17 Høyde
  

856 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 1,401  (00)
1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

J-17 Tresteg
  

866 Helena Hagevik Bakke Trysilgutten IL 8,981  (00)
8,98 8,72 x

J-18/19 400 m
  

832 Marte Lier Moelven IL 1,01,741  (98)

J-18/19

J-18/19 60 m
  

779 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 8,061  (99)

770 Ingrid Storlien FIK Orion 8,062  (99)

871 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 8,093  (99)

778 Therese Skyttermoen FIK Orion 8,264  (99)

771 Kristin Rosvold FIK Orion 8,825  (98)

J-18/19 60 m hekk
  

871 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 9,421  (99)

873 Iselin Ween Rustad Tyrving IL 9,572  (99)

J-18/19 Høyde
  

882 Veronika Brekke Zlamalik Veldre Friidrett 1,501  (98)
1,35

o

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxo

1,55

xxx

KS 60 m
  

750 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 8,231  (92)

861 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 8,662  (97)
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KS 60 m

NB! Løper sammen med J-17

KS 60 m A-superfinale
  

770 Ingrid Storlien FIK Orion 8,041  (99)

779 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 8,042  (99)

750 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 8,233  (92)

778 Therese Skyttermoen FIK Orion 8,304  (99)

743 Ingrid Østensen Noss BUL, IL i 8,385  (01)

772 Maiken Andreassen FIK Orion 8,406  (02)

808 Cathrine Trøen Lillehammer IF DNS  (01)

KS 60 m B-superfinale
  

775 Mia Evensen FIK Orion 8,471  (02)

810 Malin Furuhaug Lillehammer IF 8,542  (02)

756 Kari Øye Fagernes IL 8,683  (01)

861 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 8,694  (97)

761 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 8,715  (02)

856 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 8,716  (00)

879 Summer Steinsrud Ullensaker/Kisa IL Friid DNS  (01)

809 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF DNS  (02)

KS Høyde
  

861 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 1,251  (97)
1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

KS Tresteg
  

757 Kristjana Berg Fagernes IL 9,851  (99)
9,85 x 9,50 9,64 x 9,40

861 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 8,902  (97)
8,39 8,66 8,35 8,90 x x

MS 1500 m
  

891 Sverre Solligård Ren-Eng, FIK 4,22,191  (91)

790 Terje Olstad Beck Gjøvik Friidrettsklubb 5,03,322  (88)

MS 400 m
  

833 Mauritz Kåshagen Moelven IL 47,921  (89)

826 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 49,552  (91)
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MS 400 m

MS 60 m
  

780 Øystein Klareng FIK Orion 7,181  (96)

895 Mickey Joe BUL, IL i 7,272

889 Per Jose Clemente Skancke BUL, IL i 7,323

834 Samuel Gyedu Moelven IL 7,394  (94)

764 Tommy Aanensen Fagernes IL 7,835  (77)

894 Roar Fjellet Hamar IL 8,076

804 Johan Glenderød Tovari Kongsvinger IL Friidrett 8,107  (93)

MS 60 m A-superfinale
  

780 Øystein Klareng FIK Orion 7,141  (96)

895 Mickey Joe BUL, IL i 7,252

834 Samuel Gyedu Moelven IL 7,283  (94)

762 Sondre Matias Rudi Fagernes IL 7,304  (00)

768 Emmanuel Quarcoo FIK Orion 7,315  (98)

745 Jonathan Holen BUL, IL i 7,346  (01)

889 Per Jose Clemente Skancke BUL, IL i 7,367

862 Josue Ilunga Kongolo Søndre Land IL, Friidre 7,548  (02)

MS 60 m B-superfinale
  

741 Bereket Geda Wayu BUL, IL i 7,661  (01)

742 Brage Hogstad BUL, IL i 7,772  (01)

774 Martin Pettersen FIK Orion 7,783  (02)

857 Caleb Muamba Kongolo Søndre Land IL, Friidre DNS  (00)

764 Tommy Aanensen Fagernes IL DNS  (77)

799 Markus Rooth IK Tjalve DNS 

858 Dag Pettersen Søndre Land IL, Friidre DNS  (99)

740 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i DNS  (01)

MS Lengde
  

780 Øystein Klareng FIK Orion 6,071  (96)
5,82 5,70 6,07 x x x

804 Johan Glenderød Tovari Kongsvinger IL Friidrett 4,532  (93)
4,43 4,40 x 4,47 4,36 4,53
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